



## Sesión del Comité Técnico de Selección Acta de la Segunda Sesión Ordinaria de Determinación 2022

ra d	ente y Recursos Naturales, designada como Representante de la Secretaría de la Función ca en los Comités Técnicos de Selección, mediante Oficio No. SSFP/408/DGDHSPC/1076/2018, dar cumplimiento a lo establecido en los Artículos 74 de la Ley del Servicio Profesional de Carrera Administración Pública Federal (LSPCAPF); 17 y 36 de su Reglamento (RLSPCAPF) y demás vos y aplicables, se procede al
	DESARROLLO DE LA SESIÓN
1.	Constatada la asistencia de la totalidad de los integrantes y habiendo quórum legal para llevar a cabo la <b>Segunda Sesión Ordinaria de Determinación 2022</b> del Comité Técnico de Selección, se procedió a la toma de la Determinación final por parte de éste Comité sobre la ocupación del puesto presentado:
2	Presentación de los Integrantes del Comité Técnico de Selección
3.	Proceso de evaluación
4.	Análisis y comentarios de los resultados obtenidos por los candidatos por parte del Comité Técnico de Selección sobre el estado de la plaza de ENLACE DE APOYO JURIDICO (97084)
5.	Asimismo, la Secretaria Técnica informa a los miembros del Comité que el expediente del concurso de la plaza de <b>ENLACE DE APOYO JURIDICO (97084)</b> , se encuentra integrado de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Servicio Profesional de Carrera en la Administración Pública Federal, su Reglamento y demás disposiciones aplicables, así como de conformidad con lo eestablecido en la Primera Sesión del Comité Técnico de Selección para la integración del expediente del concurso
6.	Se presentó ante el Comité Técnico de Selección el detalle de la acreditación y no acreditación de las etapas del proceso de cada uno de los folios aceptados por el filtro curricular, administrado por el Sistema Trabajaen (Anexo único)







Registrados	Rechazados	Aceptados Filtro Curricular	Cancelaron Participación	Se invitaron a Evaluación Técnica	Se presentaron a Evaluación Técnica	Aprueban Evaluación Técnica	Aprueban Evaluación de Habilidades	Aprueban Revisión Documental	Citados a Entrevista
120	86	44	6	38	2	1	1	1	0

Miembros del Comité Técnico de Selección

Presidente del Comité y Superior Jerárquico

Mario Francisco Espinosa Novoa Jefe de la Unidad Jurídica Secretaria Técnica

Luz María Rueda Malagón Jefa de Departamento de Ingreso en Oficinas Centrales

Representante de la Secretaría de la Función Pública

Natalia Cleopatra Vargas Cruz
Consultora

Página 2 de 2